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Liste des Séries par Poste de Tir

NoLic. Cat. Poste. Epr. Nom / Prénom Dpt Association

Série 121 8/12 PIST. VITESSE REGLE. - 831 DOUE EN ANJOU
samedi 17 mai 2025 à 08:30
82611409 S1 8 831 ROBINSON Simon 49 ANGERS TIR SPORTIF
82882456 S1 9 831 DANIEL Jimmy 44 STE NANTAISE TIR
01080023 S1 10 831 LECUYER Jacques 49 ANGERS TIR SPORTIF
82687316 S1 11 831 ROGER Eric 72 S.T. LES BLEUETS
82750188 S1 12 831 COLLIGNON Mickaël 53 S.T. LAVALLOISE
82622232 S1 13 831 DINET Christophe 72 VELO SPORT FERTOIS
82546119 S1 14 831 DEBURCK Vincent 49 CHOLET TIR SPORTIF
82706608 S1 15 831 FOURNIER Stéphane 44 STE NANTAISE TIR

Série 122 12/12 PIST. VITESSE REGLE. - 831 DOUE EN ANJOU
samedi 17 mai 2025 à 10:30
02978911 S1 6 831 LERAY Mickaël 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82614672 S1 7 831 BEAUJOUR Benoît 49 R.C.T. DOUESSIN
82431457 S1 8 831 BINAY Stéphanie 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
03376629 S1 9 831 DENUET Joël 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
00299252 S1 10 831 PELTIER Pierre 49 ANGERS TIR SPORTIF
03026008 S1 11 831 DANIEL Thierry 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82802579 S1 12 831 GEORGES Sébastien 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82580591 S1 13 831 BORDIN Fabien 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
00757911 S1 14 831 KERMORVAN Yannick 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82427460 S1 15 831 LAUNAY Dominique 49 ANGERS TIR SPORTIF
02671416 S1 16 831 ROUSSILLE Albert 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
03411942 S1 17 831 GAUBERT Clément 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS

Série 123 12/12 PIST. VITESSE REGLE. - 831 DOUE EN ANJOU
samedi 17 mai 2025 à 14:00
82623627 S1 6 831 HOUDOUIN Jean-Pierre 49 A.S.T. DURTALOIS
82534889 S1 7 831 LIEVRE Hervé 49 R.C.T. DOUESSIN
82720949 S1 8 831 FOISEL Gabriel 49 ANGERS TIR SPORTIF
82545631 S1 9 831 DELZENNE Stéphane 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
02501839 S1 10 831 DI DONATO Jean-Luc 49 CHOLET TIR SPORTIF
82741580 S1 11 831 MACE Eric 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
03222596 S1 12 831 HORNY Vincent 49 A.S.T. DURTALOIS
82847618 S1 13 831 BONNOT Gaëtan 49 ANGERS TIR SPORTIF
82729346 S1 14 831 CARIOU Patrick 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82612435 S1 15 831 TERNYNCK Thomas 49 ANGERS TIR SPORTIF
82876442 S1 16 831 FOURNIER Solenn 44 STE NANTAISE TIR
03414037 S1 17 831 LEBRETON Éric 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR

Série 124 12/12 PIST. VITESSE REGLE. - 831 DOUE EN ANJOU
samedi 17 mai 2025 à 16:00
82845581 S1 6 831 BRIGLIA Simon 49 A.S.T. DURTALOIS
82933148 S1 7 831 VIDREQUIN Simon 49 E.T.S.L.
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82670471 S1 8 831 LAMBERT Julien 44 STE NANTAISE TIR
02760646 S1 9 831 SUZINEAU Bernard 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82627281 S1 10 831 TISSIER Alban 44 CARQUEFOU TIR
82697464 S1 11 831 GARREAU Landry 49 E.T.S.L.
82625854 S1 12 831 LOISEAU David 72 S.T. LES BLEUETS
00264256 S1 13 831 PICHON Jean-Guy 72 C.T.S.M. ECOMMOY
82581036 S1 14 831 GUILLOT Mickaël 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82803858 S1 15 831 MONTIEL Christophe 49 ANGERS TIR SPORTIF
03141619 S1 16 831 ROGER Peter 72 S.T. LES BLEUETS
82784796 S1 17 831 DELAEY-LANGLOIS Thomas 49 ANGERS TIR SPORTIF

Série 131 12/12 PIST. REVOL. - 830 / 832 DOUE EN ANJOU
samedi 17 mai 2025 à 09:15
03141619 S1 6 830 ROGER Peter 72 S.T. LES BLEUETS
02978911 S1 7 830 LERAY Mickaël 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
00299252 S1 8 830 PELTIER Pierre 49 ANGERS TIR SPORTIF
82882456 S1 9 830 DANIEL Jimmy 44 STE NANTAISE TIR
82625854 S1 10 830 LOISEAU David 72 S.T. LES BLEUETS
82606356 S1 11 832 TRIAU Stéphane 49 R.C.T. DOUESSIN
82427460 S1 12 832 LAUNAY Dominique 49 ANGERS TIR SPORTIF
82546119 S1 13 830 DEBURCK Vincent 49 CHOLET TIR SPORTIF
03411942 S1 14 830 GAUBERT Clément 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82743540 S1 15 830 BOUCHER Sébastien 49 R.C.T. DOUESSIN
82706608 S1 16 830 FOURNIER Stéphane 44 STE NANTAISE TIR
82614672 S1 17 832 BEAUJOUR Benoît 49 R.C.T. DOUESSIN

Série 132 12/12 PIST. REVOL. - 830 / 832 DOUE EN ANJOU
samedi 17 mai 2025 à 11:15
03222652 S1 6 830 CORBIERES Morgan 49 CHOLET TIR SPORTIF
82581036 S1 7 830 GUILLOT Mickaël 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82623627 S1 8 830 HOUDOUIN Jean-Pierre 49 A.S.T. DURTALOIS
82720949 S1 9 830 FOISEL Gabriel 49 ANGERS TIR SPORTIF
82729346 S1 10 830 CARIOU Patrick 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82611409 S1 11 830 ROBINSON Simon 49 ANGERS TIR SPORTIF
82614672 S1 12 830 BEAUJOUR Benoît 49 R.C.T. DOUESSIN
82612435 S1 13 830 TERNYNCK Thomas 49 ANGERS TIR SPORTIF
82485129 S1 14 832 BINET Jean-Philippe 49 R.C.T. DOUESSIN
01080023 S1 15 830 LECUYER Jacques 49 ANGERS TIR SPORTIF
82714276 S1 16 832 CADOT Arnaud 49 R.C.T. DOUESSIN
82580591 S1 17 830 BORDIN Fabien 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS

Série 133 12/12 PIST. REVOL. - 830 / 832 DOUE EN ANJOU
samedi 17 mai 2025 à 14:45
82611409 S1 6 832 ROBINSON Simon 49 ANGERS TIR SPORTIF
82802579 S1 7 830 GEORGES Sébastien 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
02930666 S1 8 830 BROSSAY Anthony 72 C.T.S.M. ECOMMOY
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03376629 S1 9 830 DENUET Joël 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82534889 S1 10 830 LIEVRE Hervé 49 R.C.T. DOUESSIN
82612435 S1 11 832 TERNYNCK Thomas 49 ANGERS TIR SPORTIF
00757911 S1 12 830 KERMORVAN Yannick 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82623627 S1 13 832 HOUDOUIN Jean-Pierre 49 A.S.T. DURTALOIS
82741580 S1 14 830 MACE Eric 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
02671416 S1 15 830 ROUSSILLE Albert 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82847618 S1 16 830 BONNOT Gaëtan 49 ANGERS TIR SPORTIF
82545631 S1 17 830 DELZENNE Stéphane 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS

Série 134 12/12 PIST. REVOL. - 830 / 832 DOUE EN ANJOU
samedi 17 mai 2025 à 16:45
03026008 S1 6 832 DANIEL Thierry 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82697464 S1 7 830 GARREAU Landry 49 E.T.S.L.
82784796 S1 8 830 DELAEY-LANGLOIS Thomas 49 ANGERS TIR SPORTIF
82933148 S1 9 830 VIDREQUIN Simon 49 E.T.S.L.
82687316 S1 10 830 ROGER Eric 72 S.T. LES BLEUETS
82706608 S1 11 832 FOURNIER Stéphane 44 STE NANTAISE TIR
02760755 S1 12 832 BLUTEAU Miguel 49 ANGERS TIR SPORTIF
00092692 S1 13 832 LAMBERT Jacques 72 C.T.S.M. ECOMMOY
02760646 S1 14 830 SUZINEAU Bernard 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82627281 S1 15 830 TISSIER Alban 44 CARQUEFOU TIR
00264256 S1 16 830 PICHON Jean-Guy 72 C.T.S.M. ECOMMOY
82876442 S1 17 830 FOURNIER Solenn 44 STE NANTAISE TIR

Série 141 7/10 CARA. 22LR - 820 / 822 / 823 DOUE EN ANJOU
samedi 17 mai 2025 à 08:30
00092692 S3 2 822 LAMBERT Jacques 72 C.T.S.M. ECOMMOY
82729157 S1 3 820 PINEL Hervé 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
00264256 S3 4 822 PICHON Jean-Guy 72 C.T.S.M. ECOMMOY
82682036 S1 5 823 DARREL SEATON SAINT-LEGER Vincent 49 ANGERS TIR SPORTIF
82698174 S1 6 823 ALBERT Didier 44 STE NANTAISE TIR
82431457 S1 7 823 BINAY Stéphanie 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
02736572 S1 8 820 FLOURIEUSSE Serge 44 STE NANTAISE TIR

Série 142 10/10 CARA. 22LR - 820 / 822 / 823 DOUE EN ANJOU
samedi 17 mai 2025 à 10:15
82624027 S1 1 823 EVEILLARD Léo 44 CARQUEFOU TIR
82904033 S1 2 820 BESSIERRE Bastien 53 S.T. LAVALLOISE
00855634 S1 3 820 CHAUSSÉ Alain 44 CARQUEFOU TIR
82673777 S1 4 820 BINET Salomé 49 R.C.T. DOUESSIN
82706594 S1 5 823 CHAUVET Alban 44 CARQUEFOU TIR
03376822 S1 6 820 MARJADOU Christian 53 S.T. LAVALLOISE
02598120 S1 7 820 DUBIN Isabelle 44 CARQUEFOU TIR
82739727 S1 8 820 DUPUIS Frédéric 49 E.T.S.L.
82924478 S1 9 820 PECQUEUR Grégory 53 S.T. LAVALLOISE
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82611409 S1 10 823 ROBINSON Simon 49 ANGERS TIR SPORTIF

Série 143 10/10 CARA. 22LR - 820 / 822 / 823 DOUE EN ANJOU
samedi 17 mai 2025 à 14:00
82947576 S1 1 820 PECQUEUR Sohan 53 S.T. LAVALLOISE
82580591 S1 2 823 BORDIN Fabien 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
02917088 S1 3 820 GUILLEROT Sébastien 44 STE NANTAISE TIR
82832429 S1 4 820 DELZENNE Clara 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82622232 S1 5 820 DINET Christophe 72 VELO SPORT FERTOIS
01080023 S1 6 820 LECUYER Jacques 49 ANGERS TIR SPORTIF
00815771 S1 7 820 REY Vincent 72 S.T. LES BLEUETS
03222652 S1 8 820 CORBIERES Morgan 49 CHOLET TIR SPORTIF
82581036 S1 9 823 GUILLOT Mickaël 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82577861 S1 10 823 GADREAU Jérôme 53 S.T. LAVALLOISE

Série 144 10/10 CARA. 22LR - 820 / 822 / 823 DOUE EN ANJOU
samedi 17 mai 2025 à 15:45
02760755 S1 1 820 BLUTEAU Miguel 49 ANGERS TIR SPORTIF
82951231 S3 2 822 GALLIOT Thierry 85 S.T. PAYS RIEZ & VIE
03411942 S1 3 820 GAUBERT Clément 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82928606 S1 4 820 GALLIOT Gilles 85 S.T. PAYS RIEZ & VIE
82485129 S1 5 820 BINET Jean-Philippe 49 R.C.T. DOUESSIN
82750188 S1 6 823 COLLIGNON Mickaël 53 S.T. LAVALLOISE
82809522 S1 7 820 FOULLARD Gaël 49 R.C.T. DOUESSIN
82744448 S1 8 823 SAUVAJOL Laurent 49 ANGERS TIR SPORTIF
82606356 S1 9 820 TRIAU Stéphane 49 R.C.T. DOUESSIN
82530982 S1 10 820 ROYER Cyrille 85 S.T. PAYS RIEZ & VIE

Série 145 3/10 CARA. 22LR - 820 / 822 / 823 DOUE EN ANJOU
samedi 17 mai 2025 à 17:30
02743676 S1 4 820 ROUVEYROL Bernard 44 STE NANTAISE TIR
82683607 S1 5 823 GADREAU Damien 44 S.T. MICHELOISE
00094810 S3 6 822 MENU Jean-Paul 72 C.T.S.M. ECOMMOY

Série 151 8/8 CARA SEMI-AUTO. 22LR - 821 DOUE EN ANJOU
samedi 17 mai 2025 à 09:15
82741580 S1 1 821 MACE Eric 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
02381120 S1 2 821 LEHUÉDÉ Bertrand 60 A.S.T. CREIL
82633768 S1 3 821 RABREAUD François 49 CHOLET TIR SPORTIF
82769248 S1 4 821 VALERY Michel 49 STE SAUMUROISE TAR
82683607 S1 5 821 GADREAU Damien 44 S.T. MICHELOISE
02700237 S1 6 821 HOCHET Jean-Yves 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82891259 S1 7 821 BOSCHER Gwendal 53 CERCLE TIR MAYENNAIS
82714276 S1 8 821 CADOT Arnaud 49 R.C.T. DOUESSIN

Série 152 7/8 CARA SEMI-AUTO. 22LR - 821 DOUE EN ANJOU
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samedi 17 mai 2025 à 11:00
03411942 S1 1 821 GAUBERT Clément 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
03405223 S1 2 821 LEFRESNE Christopher 49 ANGERS TIR SPORTIF
82546119 S1 3 821 DEBURCK Vincent 49 CHOLET TIR SPORTIF
03141619 S1 4 821 ROGER Peter 72 S.T. LES BLEUETS
82622232 S1 5 821 DINET Christophe 72 VELO SPORT FERTOIS
82673777 S1 6 821 BINET Salomé 49 R.C.T. DOUESSIN
00855634 S1 7 821 CHAUSSÉ Alain 44 CARQUEFOU TIR

Série 153 8/8 CARA SEMI-AUTO. 22LR - 821 DOUE EN ANJOU
samedi 17 mai 2025 à 14:45
82887101 S1 1 821 MICKEL Thomas 53 CERCLE TIR MAYENNAIS
03222652 S1 2 821 CORBIERES Morgan 49 CHOLET TIR SPORTIF
82878206 S1 3 821 PECHARD Stéphane 53 CERCLE TIR MAYENNAIS
00894301 S1 4 821 REGNIER Philippe 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
02760755 S1 5 821 BLUTEAU Miguel 49 ANGERS TIR SPORTIF
82581036 S1 6 821 GUILLOT Mickaël 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82697464 S1 7 821 GARREAU Landry 49 E.T.S.L.
82577861 S1 8 821 GADREAU Jérôme 53 S.T. LAVALLOISE

Série 154 6/8 CARA SEMI-AUTO. 22LR - 821 DOUE EN ANJOU
samedi 17 mai 2025 à 16:30
82485129 S1 2 821 BINET Jean-Philippe 49 R.C.T. DOUESSIN
02917088 S1 3 821 GUILLEROT Sébastien 44 STE NANTAISE TIR
82580591 S1 4 821 BORDIN Fabien 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82606356 S1 5 821 TRIAU Stéphane 49 R.C.T. DOUESSIN
82750188 S1 6 821 COLLIGNON Mickaël 53 S.T. LAVALLOISE
82431457 S1 7 821 BINAY Stéphanie 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS

Série 161 3/7 FUSILS - 810 à 816 DOUE EN ANJOU
samedi 17 mai 2025 à 08:30
82625854 S1 4 810 LOISEAU David 72 S.T. LES BLEUETS
00894301 S1 5 811 REGNIER Philippe 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82683607 S1 6 810 GADREAU Damien 44 S.T. MICHELOISE

Série 162 7/7 FUSILS - 810 à 816 DOUE EN ANJOU
samedi 17 mai 2025 à 09:30
82611409 S1 2 810 ROBINSON Simon 49 ANGERS TIR SPORTIF
82698174 S1 3 811 ALBERT Didier 44 STE NANTAISE TIR
82750188 S1 4 810 COLLIGNON Mickaël 53 S.T. LAVALLOISE
82622232 S1 5 816 DINET Christophe 72 VELO SPORT FERTOIS
82687316 S1 6 815 ROGER Eric 72 S.T. LES BLEUETS
82577861 S1 7 810 GADREAU Jérôme 53 S.T. LAVALLOISE
82847618 S1 8 811 BONNOT Gaëtan 49 ANGERS TIR SPORTIF

Série 163 7/7 FUSILS - 810 à 816 DOUE EN ANJOU
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samedi 17 mai 2025 à 10:30
82750188 S1 2 816 COLLIGNON Mickaël 53 S.T. LAVALLOISE
82969757 S1 3 810 ROUX Steven 49 R.C.T. DOUESSIN
00894301 S1 4 810 REGNIER Philippe 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82698174 S1 5 810 ALBERT Didier 44 STE NANTAISE TIR
02760755 S1 6 810 BLUTEAU Miguel 49 ANGERS TIR SPORTIF
82577861 S1 7 812 GADREAU Jérôme 53 S.T. LAVALLOISE
82892552 S1 8 811 MAIGRET Julien 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS

Série 164 7/7 FUSILS - 810 à 816 DOUE EN ANJOU
samedi 17 mai 2025 à 11:30
02369231 S1 2 810 LELIEVRE Philippe 72 C.T.S.M. ECOMMOY
02743676 S1 3 810 ROUVEYROL Bernard 44 STE NANTAISE TIR
02930666 S1 4 816 BROSSAY Anthony 72 C.T.S.M. ECOMMOY
82606356 S1 5 816 TRIAU Stéphane 49 R.C.T. DOUESSIN
82687316 S1 6 810 ROGER Eric 72 S.T. LES BLEUETS
82729157 S1 7 811 PINEL Hervé 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82625854 S1 8 816 LOISEAU David 72 S.T. LES BLEUETS

Série 165 7/7 FUSILS - 810 à 816 DOUE EN ANJOU
samedi 17 mai 2025 à 14:00
82714276 S1 2 815 CADOT Arnaud 49 R.C.T. DOUESSIN
82633768 S1 3 816 RABREAUD François 49 CHOLET TIR SPORTIF
82750188 S1 4 812 COLLIGNON Mickaël 53 S.T. LAVALLOISE
02786796 S1 5 810 MORNET Bernard 44 STE NANTAISE TIR
02978911 S1 6 810 LERAY Mickaël 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
03141619 S1 7 816 ROGER Peter 72 S.T. LES BLEUETS
82611409 S1 8 812 ROBINSON Simon 49 ANGERS TIR SPORTIF

Série 166 7/7 FUSILS - 810 à 816 DOUE EN ANJOU
samedi 17 mai 2025 à 15:00
02978618 S1 2 816 NICOT Hervé 49 A.S.T. DURTALOIS
01080023 S1 3 816 LECUYER Jacques 49 ANGERS TIR SPORTIF
02617910 S1 4 811 GAYCHET Alexandre 49 STE SAUMUROISE TAR
02978911 S1 5 811 LERAY Mickaël 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82729346 S1 6 811 CARIOU Patrick 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82633768 S1 7 810 RABREAUD François 49 CHOLET TIR SPORTIF
03222596 S1 8 810 HORNY Vincent 49 A.S.T. DURTALOIS

Série 167 7/7 FUSILS - 810 à 816 DOUE EN ANJOU
samedi 17 mai 2025 à 16:00
02617910 S1 2 810 GAYCHET Alexandre 49 STE SAUMUROISE TAR
82683607 S1 3 812 GADREAU Damien 44 S.T. MICHELOISE
82714276 S1 4 810 CADOT Arnaud 49 R.C.T. DOUESSIN
02369231 S1 5 812 LELIEVRE Philippe 72 C.T.S.M. ECOMMOY
02743676 S1 6 811 ROUVEYROL Bernard 44 STE NANTAISE TIR
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01080023 S1 7 812 LECUYER Jacques 49 ANGERS TIR SPORTIF
02786796 S1 8 811 MORNET Bernard 44 STE NANTAISE TIR

Série 168 5/7 FUSILS - 810 à 816 DOUE EN ANJOU
samedi 17 mai 2025 à 17:00
82625854 S1 3 812 LOISEAU David 72 S.T. LES BLEUETS
03411942 S1 4 816 GAUBERT Clément 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
02786796 S1 5 815 MORNET Bernard 44 STE NANTAISE TIR
02369231 S1 6 816 LELIEVRE Philippe 72 C.T.S.M. ECOMMOY
00894301 S1 7 816 REGNIER Philippe 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS

Série 221 12/12 PIST. VITESSE REGLE. - 831 DOUE EN ANJOU
dimanche 18 mai 2025 à 08:30
00894301 S1 6 831 REGNIER Philippe 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
03335574 S1 7 831 PINIER Fabrice 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82614158 S1 8 831 GAIGNARD Eric 49 ANGERS TIR SPORTIF
82848779 S1 9 831 CLAIRET Justin 53 S.T. LAVALLOISE
82670881 S1 10 831 DENIAU François 72 S.T. DU MANS
82853278 S1 11 831 MANCEL Leopold 49 ANGERS TIR SPORTIF
82668528 S1 12 831 HARKAT John 44 STE NANTAISE TIR
02978618 S1 13 831 NICOT Hervé 49 A.S.T. DURTALOIS
02381120 S1 14 831 LEHUÉDÉ Bertrand 60 A.S.T. CREIL
82779128 S1 15 831 RODRIGUEZ Jean-Pierre 72 S.T. DU MANS
00855634 S1 16 831 CHAUSSÉ Alain 44 CARQUEFOU TIR
82785871 S1 17 831 KERDONCUFF Benoît 72 S.T. DU MANS

Série 222 12/12 PIST. VITESSE REGLE. - 831 DOUE EN ANJOU
dimanche 18 mai 2025 à 10:30
82606356 S1 6 831 TRIAU Stéphane 49 R.C.T. DOUESSIN
82816480 S1 7 831 CHIRON Hervé 49 E.T.S.L.
82612577 S1 8 831 GODWIN Frédéric 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82683542 S1 9 831 SELF Caroline 49 R.C.T. DOUESSIN
82597840 S1 10 831 BERTHOME Johann 49 ANGERS TIR SPORTIF
82570981 S1 11 831 GODEFROY Julien 49 E.T.S.L.
03173904 S1 12 831 RABANEL Sébastien 49 ANGERS TIR SPORTIF
82882723 S1 13 831 COROT Benjamin 49 E.T.S.L.
82485129 S1 14 831 BINET Jean-Philippe 49 R.C.T. DOUESSIN
02917088 S1 15 831 GUILLEROT Sébastien 44 STE NANTAISE TIR
82852763 S1 16 831 DOUSSIN Frederic 49 E.T.S.L.
82673777 S1 17 831 BINET Salomé 49 R.C.T. DOUESSIN

Série 223 12/12 PIST. VITESSE REGLE. - 831 DOUE EN ANJOU
dimanche 18 mai 2025 à 14:00
82444784 S1 6 831 SAINT SANS Frédéric 49 STE SAUMUROISE TAR
82676315 S1 7 831 AUBRY Mickaël 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
02930552 S1 8 831 TEDESCHI Pierre-Alexandre 49 STE SAUMUROISE TAR
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03222741 S1 9 831 BODA Patrice 85 STE MONTOISE TIR
82834686 S1 10 831 JAFFRENNOU Pierre 49 ANGERS TIR SPORTIF
82740440 S1 11 831 ASSIER DE POMPIGNAN Antoine 49 STE SAUMUROISE TAR
82510678 S1 12 831 CASSADOUR Jean-Raoul 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82853228 S1 13 831 MANCEL François 49 ANGERS TIR SPORTIF
02617910 S1 14 831 GAYCHET Alexandre 49 STE SAUMUROISE TAR
00626017 S1 15 831 DUFERMONT Ghislain 85 STE MONTOISE TIR
82715829 S1 16 831 BAILLERGEAU Steeve 49 STE SAUMUROISE TAR
03423197 S1 17 831 SAINT SANS Christèle 49 STE SAUMUROISE TAR

Série 231 12/12 PIST. REVOL. - 830 / 832 DOUE EN ANJOU
dimanche 18 mai 2025 à 09:15
82606356 S1 6 830 TRIAU Stéphane 49 R.C.T. DOUESSIN
82853228 S1 7 832 MANCEL François 49 ANGERS TIR SPORTIF
82570981 S1 8 830 GODEFROY Julien 49 E.T.S.L.
82668528 S1 9 830 HARKAT John 44 STE NANTAISE TIR
82485129 S1 10 830 BINET Jean-Philippe 49 R.C.T. DOUESSIN
03409355 S1 11 830 LEREBOURG David 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82852763 S1 12 830 DOUSSIN Frederic 49 E.T.S.L.
82591494 S1 13 830 DENOUX Eric 49 ANGERS TIR SPORTIF
00894301 S1 14 832 REGNIER Philippe 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82673777 S1 15 830 BINET Salomé 49 R.C.T. DOUESSIN
82614158 S1 16 830 GAIGNARD Eric 49 ANGERS TIR SPORTIF
82785871 S1 17 830 KERDONCUFF Benoît 72 S.T. DU MANS

Série 232 12/12 PIST. REVOL. - 830 / 832 DOUE EN ANJOU
dimanche 18 mai 2025 à 11:15
82444784 S1 6 830 SAINT SANS Frédéric 49 STE SAUMUROISE TAR
03173904 S1 7 830 RABANEL Sébastien 49 ANGERS TIR SPORTIF
00894301 S1 8 830 REGNIER Philippe 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
03423197 S1 9 830 SAINT SANS Christèle 49 STE SAUMUROISE TAR
82882723 S1 10 830 COROT Benjamin 49 E.T.S.L.
02930552 S1 11 830 TEDESCHI Pierre-Alexandre 49 STE SAUMUROISE TAR
82853278 S1 12 830 MANCEL Leopold 49 ANGERS TIR SPORTIF
82715829 S1 13 830 BAILLERGEAU Steeve 49 STE SAUMUROISE TAR
82612577 S1 14 830 GODWIN Frédéric 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82897728 S1 15 830 DAVOINE Dylan 49 R.C.T. DOUESSIN
02617910 S1 16 830 GAYCHET Alexandre 49 STE SAUMUROISE TAR
82852763 S1 17 832 DOUSSIN Frederic 49 E.T.S.L.

Série 233 12/12 PIST. REVOL. - 830 / 832 DOUE EN ANJOU
dimanche 18 mai 2025 à 14:45
82510678 S1 6 830 CASSADOUR Jean-Raoul 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
03222741 S1 7 830 BODA Patrice 85 STE MONTOISE TIR
82534889 S1 8 832 LIEVRE Hervé 49 R.C.T. DOUESSIN
00626017 S1 9 830 DUFERMONT Ghislain 85 STE MONTOISE TIR
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82779128 S1 10 830 RODRIGUEZ Jean-Pierre 72 S.T. DU MANS
82765432 S1 11 830 DION Jérémie 85 STE MONTOISE TIR
82670881 S1 12 830 DENIAU François 72 S.T. DU MANS
82670471 S1 13 830 LAMBERT Julien 44 STE NANTAISE TIR
82676315 S1 14 830 AUBRY Mickaël 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82848779 S1 15 830 CLAIRET Justin 53 S.T. LAVALLOISE
03335574 S1 16 832 PINIER Fabrice 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82612577 S1 17 832 GODWIN Frédéric 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS

Série 234 7/12 PIST. REVOL. - 830 / 832 DOUE EN ANJOU
dimanche 18 mai 2025 à 16:00
82765432 S1 8 832 DION Jérémie 85 STE MONTOISE TIR
82683542 S1 9 830 SELF Caroline 49 R.C.T. DOUESSIN
82803858 S1 10 830 MONTIEL Christophe 49 ANGERS TIR SPORTIF
00626017 S1 11 832 DUFERMONT Ghislain 85 STE MONTOISE TIR
82740440 S1 12 830 ASSIER DE POMPIGNAN Antoine 49 STE SAUMUROISE TAR
02381120 S1 13 830 LEHUÉDÉ Bertrand 60 A.S.T. CREIL
82834686 S1 14 830 JAFFRENNOU Pierre 49 ANGERS TIR SPORTIF

Série 242 10/10 CARA. 22LR - 820 / 822 / 823 DOUE EN ANJOU
dimanche 18 mai 2025 à 10:15
82834686 S1 1 820 JAFFRENNOU Pierre 49 ANGERS TIR SPORTIF
00626017 S1 2 820 DUFERMONT Ghislain 85 STE MONTOISE TIR
82848779 S1 3 820 CLAIRET Justin 53 S.T. LAVALLOISE
82670437 S1 4 820 RAHALI Mohamed 49 ANGERS TIR SPORTIF
02978618 S1 5 820 NICOT Hervé 49 A.S.T. DURTALOIS
82525685 S1 6 823 EVEILLARD Stéphane 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82861335 S1 7 820 RABOUAN Mathis 49 ANGERS TIR SPORTIF
82436646 S1 8 820 FONTENEAU Thierry 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82899061 S1 9 820 JOUY David 49 ANGERS TIR SPORTIF
82635548 S1 10 823 GADREAU Sélène 53 S.T. LAVALLOISE

Série 243 10/10 CARA. 22LR - 820 / 822 / 823 DOUE EN ANJOU
dimanche 18 mai 2025 à 14:00
02859956 S1 1 823 MONTANYA Laurent 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82653894 S3 2 822 PICHARD Guy 85 STE MONTOISE TIR
82577864 S1 3 823 LEBASTARD Soizic 53 S.T. LAVALLOISE
82871714 S1 4 820 CERISIER Marie-Sarah 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82629955 S1 5 820 LAMBALLAIS Howel 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82944857 S1 6 823 FERCHAUD Maeva 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
03335574 S1 7 820 PINIER Fabrice 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82848493 S1 8 823 MONTANYA Julien 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82853278 S1 9 820 MANCEL Leopold 49 ANGERS TIR SPORTIF
82944825 S1 10 823 BOUGARD Océane 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS

Série 244 6/10 CARA. 22LR - 820 / 822 / 823 DOUE EN ANJOU



PAYS DE LA LOIRE Saison 2024/2025

2025 TAR

Du 12 avr. 2025 au 18 mai 2025 Edité le 6 mai 2025 à 20:16 - Page 10 sur 12

Liste des Séries par Poste de Tir

NoLic. Cat. Poste. Epr. Nom / Prénom Dpt Association
dimanche 18 mai 2025 à 15:45
82714488 S1 3 820 TOURRETTE Angel 85 STE MONTOISE TIR
82899061 S1 4 823 JOUY David 49 ANGERS TIR SPORTIF
82676315 S1 5 823 AUBRY Mickaël 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82670471 S1 6 820 LAMBERT Julien 44 STE NANTAISE TIR
82670437 S1 7 823 RAHALI Mohamed 49 ANGERS TIR SPORTIF
82701259 S3 8 822 JOSSE Gérald 85 STE MONTOISE TIR

Série 251 7/8 CARA SEMI-AUTO. 22LR - 821 DOUE EN ANJOU
dimanche 18 mai 2025 à 09:15
82614672 S1 1 821 BEAUJOUR Benoît 49 R.C.T. DOUESSIN
82597840 S1 2 821 BERTHOME Johann 49 ANGERS TIR SPORTIF
82765432 S1 3 821 DION Jérémie 85 STE MONTOISE TIR
03335574 S1 4 821 PINIER Fabrice 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82715829 S1 5 821 BAILLERGEAU Steeve 49 STE SAUMUROISE TAR
82882723 S1 6 821 COROT Benjamin 49 E.T.S.L.
82444784 S1 7 821 SAINT SANS Frédéric 49 STE SAUMUROISE TAR

Série 252 8/8 CARA SEMI-AUTO. 22LR - 821 DOUE EN ANJOU
dimanche 18 mai 2025 à 11:00
03222741 S1 1 821 BODA Patrice 85 STE MONTOISE TIR
82635548 S1 2 821 GADREAU Sélène 53 S.T. LAVALLOISE
82697853 S1 3 821 NICOLAS Hélène 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82701259 S1 4 821 JOSSE Gérald 85 STE MONTOISE TIR
82436646 S1 5 821 FONTENEAU Thierry 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82653894 S1 6 821 PICHARD Guy 85 STE MONTOISE TIR
82670471 S1 7 821 LAMBERT Julien 44 STE NANTAISE TIR
00626017 S1 8 821 DUFERMONT Ghislain 85 STE MONTOISE TIR

Série 253 7/8 CARA SEMI-AUTO. 22LR - 821 DOUE EN ANJOU
dimanche 18 mai 2025 à 14:45
02859956 S1 1 821 MONTANYA Laurent 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82740440 S1 2 821 ASSIER DE POMPIGNAN Antoine 49 STE SAUMUROISE TAR
82570981 S1 3 821 GODEFROY Julien 49 E.T.S.L.
82839258 S1 4 821 BINIER Gabriel 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82848493 S1 5 821 MONTANYA Julien 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82852763 S1 6 821 DOUSSIN Frederic 49 E.T.S.L.
02617910 S1 7 821 GAYCHET Alexandre 49 STE SAUMUROISE TAR

Série 261 6/7 FUSILS - 810 à 816 DOUE EN ANJOU
dimanche 18 mai 2025 à 08:30
03376460 S1 2 811 GRASLAN Vincent 44 S.T. MICHELOISE
82544295 S1 3 810 DUBORD Jean-Louis 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82670471 S1 4 812 LAMBERT Julien 44 STE NANTAISE TIR
82431457 S1 5 812 BINAY Stéphanie 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82485129 S1 6 816 BINET Jean-Philippe 49 R.C.T. DOUESSIN
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82663648 S1 7 812 GONDET Jean-Christophe 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS

Série 262 7/7 FUSILS - 810 à 816 DOUE EN ANJOU
dimanche 18 mai 2025 à 09:30
82577864 S1 2 810 LEBASTARD Soizic 53 S.T. LAVALLOISE
82431457 S1 3 816 BINAY Stéphanie 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82848779 S1 4 816 CLAIRET Justin 53 S.T. LAVALLOISE
82525685 S1 5 816 EVEILLARD Stéphane 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82676315 S1 6 812 AUBRY Mickaël 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82848493 S1 7 812 MONTANYA Julien 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
02859956 S1 8 812 MONTANYA Laurent 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS

Série 263 7/7 FUSILS - 810 à 816 DOUE EN ANJOU
dimanche 18 mai 2025 à 10:30
02912899 S1 2 811 TRAINEAU Pascal 49 A.S.T. DURTALOIS
82848493 S1 3 816 MONTANYA Julien 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
03335574 S1 4 810 PINIER Fabrice 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82765432 S1 5 812 DION Jérémie 85 STE MONTOISE TIR
02859956 S1 6 816 MONTANYA Laurent 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82577864 S1 7 812 LEBASTARD Soizic 53 S.T. LAVALLOISE
82676315 S1 8 816 AUBRY Mickaël 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS

Série 264 7/7 FUSILS - 810 à 816 DOUE EN ANJOU
dimanche 18 mai 2025 à 11:30
82614672 S1 2 816 BEAUJOUR Benoît 49 R.C.T. DOUESSIN
82676315 S1 3 810 AUBRY Mickaël 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
03335574 S1 4 811 PINIER Fabrice 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82577864 S1 5 816 LEBASTARD Soizic 53 S.T. LAVALLOISE
82839258 S1 6 811 BINIER Gabriel 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
02859956 S1 7 810 MONTANYA Laurent 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82629955 S1 8 810 LAMBALLAIS Howel 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR

Série 265 7/7 FUSILS - 810 à 816 DOUE EN ANJOU
dimanche 18 mai 2025 à 14:00
82673777 S1 2 816 BINET Salomé 49 R.C.T. DOUESSIN
02786386 S1 3 813 LALLEMAND Yannick 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
02578803 S1 4 810 SORDON Luc 72 A.S. MAMERS SAOSNOIS
82544295 S1 5 811 DUBORD Jean-Louis 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82485129 S1 6 810 BINET Jean-Philippe 49 R.C.T. DOUESSIN
82525685 S1 7 810 EVEILLARD Stéphane 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82606356 S1 8 811 TRIAU Stéphane 49 R.C.T. DOUESSIN

Série 266 7/7 FUSILS - 810 à 816 DOUE EN ANJOU
dimanche 18 mai 2025 à 15:00
82606356 S1 2 810 TRIAU Stéphane 49 R.C.T. DOUESSIN
03173697 S1 3 820 PICHON Jean-Pierre 53 B.T.C. MAYENNAIS
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02917088 S1 4 812 GUILLEROT Sébastien 44 STE NANTAISE TIR
82673777 S1 5 810 BINET Salomé 49 R.C.T. DOUESSIN
82525685 S1 6 812 EVEILLARD Stéphane 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82847618 S1 7 810 BONNOT Gaëtan 49 ANGERS TIR SPORTIF
82663648 S1 8 816 GONDET Jean-Christophe 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS


